

787/2022 P

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Odkanalizovanie privalových vod - Etapa 1

Objekt: SO 01 - Fábryho ulica, Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: K&M&D, s.r.o., Hviezdoslavova 35, 045 01 Moldava nad Bodvou

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 11.11.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

87 824,04

Zemné práce

18 695,33

1	Odstránenie pôvodného betónového rigolu	m	109,000	5,34	582,06
2	Výkop zapaženej jamy v hornine 5, do 100 m3	m3	96,000	121,30	11 644,80
3	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,000	7,57	181,68
4	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	24,000	108,65	2 607,60
5	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	230,000	5,10	1 173,00
6	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	148,500	10,67	1 584,50
7	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,000	4,10	20,50
8	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 prehodnením sypaniny	m3	1,600	29,10	29,10
9	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	3,344	16,00	53,50
10	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	90,000	3,28	295,20
11	Osivá tráv - trávové semeno	kg	1,270	7,00	8,89
12	Obetónovanie rigolu BG	m3	10,000	51,45	514,50

Zakladanie

11 429,00

13	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 200	m	55,000	11,80	649,00
14	X-Stream drain PP SN8 rúra perforovaná 360° TP 200x6000	ks	55,000	196,00	10 780,00

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 774,52

15	Montáž odlučovača ropných látok alebo lapača tukov železobetónového jednonádržového, hmotnosti jednotlivo do 3 t	ks	1,000	80,00	80,00
16	Odlučovač ropných látok 2l/s 1-5 NEL DN 125	ks	1,000	1 694,52	1 694,52

Vodorovné konštrukcie

546,90

17	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	9,150	59,77	546,90
----	--	----	-------	-------	--------

Komunikácie

5 566,50

18	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	90,000	33,74	3 036,60
19	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	90,000	11,83	1 064,70
20	Dlažba betónová zatravnovacia, rozmer 610x405x80 mm, prírodná	m2	90,000	16,28	1 465,20

Rúrové vedenie

7 220,62

21	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 12 DN 200	m	6,000	1,10	6,60
22	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,200	277,00	332,40
	6 * 0,2		1,200		
23	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	6,000	2,25	13,50
24	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	175,60	175,60

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Odkanalizovanie privalových vod - Etapa 1

Objekt: SO 01 - Fábryho ulica, Moldava nad Bodvou

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: K&M&D, s.r.o., Hviezdoslavova 35, 045 01 Moldava nad Bodvou

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 11.11.2022

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	Akumulačná nádrž, objem nádrže 15 m ³ , železobetónová	ks	1,000	3 451,00	3 451,00
26	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	175,60	175,60
27	Akumulačná nádrž, objem nádrže 10 m ³ , železobetónová	ks	1,000	3 060,00	3 060,00
28	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	6,000	0,82	4,92
29	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	5,000	0,20	1,00

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 380,00

30	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	200,000	6,90	1 380,00
----	--	---	---------	------	----------

Presun hmôt HSV

2 795,13

31	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	215,840	12,95	2 795,13
----	--	---	---------	-------	----------

Ostatné

38 416,04

32	Osadenie ocelevej koľajnice do cesty	m	8,000	48,50	388,00
33	Oceľová koľajnica	m	8,000	48,50	388,00
34	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy E 600	m	99,000	31,27	3 095,73
35	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 300 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	99,000	122,80	12 157,20
36	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	5,000	24,30	121,50
37	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami NW 300 500/347/25, MW 25/14 tr. E 600 kN	ks	198,000	106,30	21 047,40
38	Osadenie vpustu pre odvodňovací betónový žľab univerzálny s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	3,000	24,20	72,60
39	Vpust betónový s ochrannou hranou, l x š x v 550 x 565 x 990 mm, pre žľaby betónové svetlej šírky 300 mm, presuvka DN 200	ks	3,000	230,13	690,39
40	Kalový kôš k zachytávaniu nečistôt pre vpust betónový svetlej šírky 300 mm	ks	3,000	38,20	114,60
41	Mriežkový rošt, štrbiny 30x30 mm, dl. 0,5 m, C 250, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	3,000	113,54	340,62

Celkom

87 824,04

Cena bez DPH:

87 824,04

DPH 20%:

17 564,81

Cena s DPH:

105 388,85

Pečiatka a podpis:

10